2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.11.2016

№ 159
О внесении изменений в Порядок размещения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих должности руководителей

муниципальных учреждений, и членов их семей, подлежащих

размещению на официальном сайте Нытвенского муниципального

района, и предоставления этих сведений для опубликования,

утвержденный постановлением администрации района

от 02.04.2013 № 47

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте Нытвенского муниципального района,
и предоставления этих сведений для опубликования, утвержденный постановлением администрации района от 02.04.2013 № 47, следующие изменения:

В пункте 4 слова «Специалисты кадровых служб структурных подразделений администрации района» заменить словами «Специалисты отраслевых (функциональных) органов администрации района».

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Нытвенского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования
на сайте Нытвенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава администрации района

       Р.М. Хаертдинов